
V TORNEO VILLA ALBA DE TORMES 2024

04/10/2024 13/10/2024 Castilla-Leon Salamanca C.D. De Tenis Alba De Tormes
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Absoluto Sandra Sabroso Moreno

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
129

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
02/10/2024

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
12044583

Sandra Sabroso Moreno

1 Rodriguez Cayetano, Alberto
2 Sanchez Fernandez, Alejandro
3 Carrero-Blanco Marti, Luis
4 Martín Estevez, Ruben

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

4539112 509 Rodriguez Cayetano, Alberto [1]

Bye

12011079 García Santos, Adrián

4596401 4607 Mateos Ruiz, Ignacio

16

15

12069804 8484 Caballero Ramos, Javier

12092483 Hernández Llinás, Guillermo

Bye

12061967 729 Sanchez Fernandez, Alejandro [2]

Rodriguez, A. [1]

Sanchez, A. [2]

6

5 12065050 2945 Carrero-Blanco Marti, Luis [3]

Bye

7

8

12054152 4762 López López, David

Bye

10

9

12

11

Bye

12088185 7675 Leal Sanchez, Miguel

Bye

12084258 3049 Martín Estevez, Ruben [4]

Carrero-Blanco, L. [3]

López, D.

Leal, M.

Martín, R. [4]


